
07/10/2021 11:51 Extrato de Contrato - Extrato de Contrato - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-351045266 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/10/2021 | Edição: 191 | Seção: 3 | Página: 63

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Ibirité

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 65/2021/IBR, Processo nº 23825.000813/2021-34, Dispensa de Licitação nº

178/2021. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS.

CNPJ: 10.626.896/0019-00. Contratada: TECGÁS DE MINAS GERAIS EIRELI. CNPJ: 035.786.320/0001-01.

Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviço comum de engenharia para

execução Ramal Externo, de Rede Interna de Gás GLP e Central de Gás para atender o Laboratório de

Química no Campus Ibirité do IFMG. Valor Total: R$ 18.758,70 (dezoito mil, setecentos e cinquenta e oito

reais e setenta centavos). Vigência: 07/10/2021 a 05/01/2022. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e

demais normas aplicáveis à matéria. Data de assinatura: 22/09/2021.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


